- 10 ראו, בין היתר: אסף שפירא "תהליכי הפרטה מרכזיים בישראל" פרלמנט 64 (2010) <http://goo.gl/zwXA3>; יעל חסון שלושה עשורים של הפרטה (מרכז אדוה, 2006) <http://goo.gl/ouocU>; יצחק גלנור (יו"ר) "דוח הביניים, ועדת המינהל הציבורי מצוות ספיבק-יונה" <http://goo.gl/Rpp64>.
- 11 ס' 59 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975.
- 12 הדבר אינו נובע ישירות מהגדרת מטרתה של רשות החברות הממשלתיות בחוק, אולם הוא עולה מרוחו של חוק החברות הממשלתיות ובעיקר מסעיף 59 לחוק. נוסף על כך, הדבר עולה כאפשרות שמצויה במסגרת סמכותה של הרשות על-פי לשונו של סעיף 54 לחוק – ליעץ לוועדת השרים לענייני הפרטה ולטפל בביצוע של החלטות הפרטה, וכן מהאמור בהצהרת הכוונות באתר האינטרנט של הרשות.

- 39 ערכון תוכנית אסטרטגית לרכבת ישראל (TASC, מאי 2009). הדוח השני המוזכר לעיל הוא: סוכסדיה לרכבת ישראל – התמודדות עם דרישות תוספתיות: מסמך עמדה עבור אחזקת נייד (פארטו הנרסה, יורם אברמזון).
- 40 החלטה 1421 של הממשלה ה-32 "נתיבי ישראל – תכנית תחבורה לפיתוח הנגב והגליל, התש"ע-2010" (24.2.2010).
- 41 ראו לעניין התוכנית הנ"ל, אבי בראלי, לעיל ה"ש 37.
- 42 רות בן-ישראל "שיפוט בסכסוכי עבודה קיבוציים על-פי תפיסת העולם של השופט בר-ניב, נשיא בית-הדין הארצי לעבודה" ספר בר-ניב: לקט מאמרים ביני עבודה 69, 74-75 (1987).
- 43 עניין הרכבת בכיה"ד האזורי (החלטות מיום 22.9.2011 ומיום 23.9.2011), לעיל ה"ש 34.

ראו: בש"א (ארצי) 03/511 (ס"ק 12/03) רשות הנמלים – הסדרות העובדים הכללית החדשה, פס' 11-12 (לא פורסם, 9.12.2003).
- 49 פסק-הדין בעניין רכבת ישראל, לעיל ה"ש 46, בפס' 14-18 (הדגשות הוספו).
- 50 לדוגמה: עניין קרנות הפנסיה הוותיקות, שנגע לפרק י"ד לחוק התכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003 (ס"ק 5/03), בש"א 323/03 הסדרות העובדים הכללית – התאחדות התעשיינים בישראל (לא פורסם, 16.7.2003); וכן עניין הנמלים, שנגע להחלטת הממשלה (החלטה 786 מיום 11.9.2003) להביא לשינוי מבני בנמלי-הים בישראל באמצעות חקיקה (ס"ק 12/03 רשות הנמלים – הסדרות העובדים הכללית החדשה (לא פורסם, 10.10.2003, 17.11.2003, 9.12.2003)), שם נוסף לשביתות אלה הוא "שביתות דו-תכליתיות".
- 51 ס"ק 13/03 לשכת המסחר תל אביב ואיגוד לשכות המסחר – הסדרות העובדים הכללית החדשה, החלטות מתאריכים שונים שלהלן יפורטו מועדיהן המדויקים (להלן: עניין השינויים המבניים).

- 52 זאת, באמצעות חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003, ס"ח 106; חוק גיל פרישה, התשס"ד-2003, ס"ח 46; הצעת חוק רשות הספנות והנמלים, התשס"ד-2004, ה"ח הממשלה 17; והצעת חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2004 (תיקוני חקיקה), התשס"ד-2003.
- 53 עניין השינויים המבניים, לעיל ה"ש 51, החלטה מיום 18.11.2003.
- 54 ס"ק (ארצי) 23/07 חברת החשמל לישראל בע"מ – ההסתדרות הכללית החדשה (לא פורסם, 10.10.2007).
- 55 ס"ק (ארצי) 10/07 מרכז השלטון המקומי – ארגון המורים בבתי הספר העל יסודיים, בסמינרים ובמכללות (לא פורסם, 4.12.2007) (להלן: עניין ארגון המורים).